МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ №92
г. Краснодар, 350001, Пионерская ул., д.38, тел./факс (861)227-05-62

school92@kubannet.ru

ПРИКАЗ

01 сентября 2014 года        № 221

О СОЗДАНИИ

СПОРТИВНОГО КЛУБА

В целях активизации спортивно-массовой работы, популяризации

физической культуры и спорта  среди учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 01.09.2014 года  спортивный клуб.

2. Назначить руководителем клуба учителя физической культуры

Панюкова Виталия Николаевича.

3. Панюкову В.Н. создать  совет клуба с полномочиями согласно

Положению о спортивном клубе.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ гимназии № 92    А.А. Рагозина

mailto:school92@kubannet.ru

		2024-09-09T11:56:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 92 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ АЛЕКСАНДРА АВЕРКИЕВА